
De : Campoverde Cisneros, PhD. Manuel Alfredo
<mcampoverde@inspi.gob.ec>

Asunto : Re: Presentacion Rendicion de Cuentas
Para : Edisson Ismael Tintín Durán

<etintin@inspi.gob.ec>
Para o CC : aarmijos <aarmijos@inspi.gob.ec>, Sra.

Alexandra Viviana Robles González
<arobles@inspi.gob.ec>, auguna
<auguna@inspi.gob.ec>, Q.F. Blanca Lucila
Guzmán Campoverde
<bguzman@inspi.gob.ec>, Christian Renato
Torres Leon <ctorres@inspi.gob.ec>,
ecampoverde <ecampoverde@inspi.gob.ec>,
M.V.Z. Emilio Paul Ochoa Mejía, Esp.
<eochoa@inspi.gob.ec>, Q.F. Fredy Fabián
Delgado Morales, MSc.
<fdelgado@inspi.gob.ec>, Q.F. Fanny Ximena
Pesantez Hinostroza, Mgs.
<fpesantez@inspi.gob.ec>, jcalle
<jcalle@inspi.gob.ec>, jcordero
<jcordero@inspi.gob.ec>, Dra. Marcela
Patricia Mejía Calle <mmejia@inspi.gob.ec>,
Dra. María Cristina Pacurucu Pacurucu, Mgs.
<mpacurucu@inspi.gob.ec>, Michelle Flor
Tello Calle <mtello@inspi.gob.ec>, pleon
<pleon@inspi.gob.ec>, Alejandro Paspuezan
Ronny Ricardo <ralejandro@inspi.gob.ec>,
Dra. Rosa Eulalia Castañeda Vélez, Mgs.
<rcastaneda@inspi.gob.ec>, Dra. Tania Isabel
Araujo Pacheco <taraujo@inspi.gob.ec>, Ing.
Ximena Alexandra Gómez Illescas
<xgomez@inspi.gob.ec>, Amanda C. Abad
Alemán <aabad@inspi.gob.ec>, Nataly Silvana
Pazos Vivanco <npazos@inspi.gob.ec>, Diego
Rubén Espinoza Siguenza
<despinoza@inspi.gob.ec>, Q.F. Diego Vinicio
Córdova Reyes <dcordova@inspi.gob.ec>,
Pardo Vicuna Maria de Lourdes
<mpardo@inspi.gob.ec>, Q.F. Diego Mauricio
Feijoo Iñiguez <dfeijoo@inspi.gob.ec>

Zimbra: xgomez@inspi.gob.ec

Re: Presentacion Rendicion de Cuentas

mié, 03 de may. de 2023 15:23
 1 ficheros adjuntos

Estimad@s amig@s buenas tardes en primer lugar gracias a tod@s por su valioso
aporte e información para construir este proceso, por favor en base a lo enviado por el
Ing. Tintín revisar el documento adjunto y de tener alguna observación indicarla, muy
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agradecido por su redacción en PPT Ing. Tintín gracias y por su digno intermedio al
equipo de rendición de cuentas que consolida la información Ing. Gómez e Ing. Abad.

Saludos Cordiales,
.
.

Dr. Manuel Alfredo Campoverde Cisneros, PhD.
.
.
Coordinador Zonal 6 INSPI - Dr. Leopoldo Izquieta Pérez
Coordinación Zonal 6 - INSPI

.
PBX. (593) 07-4109292 / 07-4109293 Ext. 105
www.investigacionsalud.gob.ec / www.inspilip.gob.ec

De: "Edisson Ismael Tintín Durán" <etintin@inspi.gob.ec>
Para: "aarmijos" <aarmijos@inspi.gob.ec>, "Sra. Alexandra Viviana Robles González"
<arobles@inspi.gob.ec>, "auguna" <auguna@inspi.gob.ec>, "Q.F. Blanca Lucila
Guzmán Campoverde" <bguzman@inspi.gob.ec>, "Christian Renato Torres Leon"
<ctorres@inspi.gob.ec>, "ecampoverde" <ecampoverde@inspi.gob.ec>, "M.V.Z. Emilio
Paul Ochoa Mejía, Esp." <eochoa@inspi.gob.ec>, "etintin" <etintin@inspi.gob.ec>,
"Q.F. Fredy Fabián Delgado Morales, MSc." <fdelgado@inspi.gob.ec>, "Q.F. Fanny
Ximena Pesantez Hinostroza, Mgs." <fpesantez@inspi.gob.ec>, "jcalle"
<jcalle@inspi.gob.ec>, "jcordero" <jcordero@inspi.gob.ec>, "mcampoverde"
<mcampoverde@inspi.gob.ec>, "Dra. Marcela Patricia Mejía Calle"
<mmejia@inspi.gob.ec>, "Dra. María Cristina Pacurucu Pacurucu, Mgs."
<mpacurucu@inspi.gob.ec>, "Michelle Flor Tello Calle" <mtello@inspi.gob.ec>, "pleon"
<pleon@inspi.gob.ec>, "Alejandro Paspuezan Ronny Ricardo"
<ralejandro@inspi.gob.ec>, "Dra. Rosa Eulalia Castañeda Vélez, Mgs."
<rcastaneda@inspi.gob.ec>, "Dra. Tania Isabel Araujo Pacheco"
<taraujo@inspi.gob.ec>, "Ing. Ximena Alexandra Gómez Illescas"
<xgomez@inspi.gob.ec>, "Amanda C. Abad Alemán" <aabad@inspi.gob.ec>, "Nataly
Silvana Pazos Vivanco" <npazos@inspi.gob.ec>, "Diego Rubén Espinoza Siguenza"
<despinoza@inspi.gob.ec>, "Q.F. Diego Vinicio Córdova Reyes"
<dcordova@inspi.gob.ec>, "Pardo Vicuna Maria de Lourdes" <mpardo@inspi.gob.ec>,
"Q.F. Diego Mauricio Feijoo Iñiguez" <dfeijoo@inspi.gob.ec>
Enviados: Miércoles, 3 de Mayo 2023 14:51:30
Asunto: Presentacion Rendicion de Cuentas

Estimados compañeros

Reciban un fraterno saludo, por esta vía comparto el link de la presentación de la
Rendición de Cuentas 2022.

Quedo atento a sus comentarios y sugerencias para realizar alguna corrección que sea
necesaria.

https://archivos.inspi.gob.ec/index.php/s/sEqcGp5PxCZqSr5
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De : Edisson Ismael Tintín Durán
<etintin@inspi.gob.ec>

Asunto : Presentacion Rendicion de Cuentas
Para : aarmijos@inspi.gob.ec, arobles@inspi.gob.ec,

auguna@inspi.gob.ec, bguzman@inspi.gob.ec,
ctorres@inspi.gob.ec,
ecampoverde@inspi.gob.ec,
eochoa@inspi.gob.ec, etintin@inspi.gob.ec,
fdelgado@inspi.gob.ec, fpesantez@inspi.gob.ec,
jcalle@inspi.gob.ec, jcordero@inspi.gob.ec,
mcampoverde@inspi.gob.ec,
mmejia@inspi.gob.ec, mpacurucu@inspi.gob.ec,
mtello@inspi.gob.ec, pleon@inspi.gob.ec,
ralejandro@inspi.gob.ec,
rcastaneda@inspi.gob.ec, taraujo@inspi.gob.ec,
xgomez@inspi.gob.ec, Amanda C. Abad Alemán
<aabad@inspi.gob.ec>, Nataly Silvana Pazos
Vivanco <npazos@inspi.gob.ec>, Diego Rubén
Espinoza Siguenza <despinoza@inspi.gob.ec>,
Cordova Reyes Diego Vinicio
<dcordova@inspi.gob.ec>, Pardo Vicuna Maria
de Lourdes <mpardo@inspi.gob.ec>, Feijoo
Iniguez Diego Mauricio <dfeijoo@inspi.gob.ec>

Saludos Cordiales,
.
.

Ing. Ismael Tintín Durán.
.
.
Analista Zonal de Tecnologías de la Información y Comunicaciones
Coordinación Zonal 6 - INSPI
Tecnologías de la Información y Comunicaciones
.
PBX. (593) 07-4109292 / 07-4109293 Ext. 103
www.investigacionsalud.gob.ec / www.inspilip.gob.ec

mié, 03 de may. de 2023 14:51
 1 ficheros adjuntos

Estimados compañeros

Reciban un fraterno saludo, por esta vía comparto el link de la presentación de la
Rendición de Cuentas 2022.

Quedo atento a sus comentarios y sugerencias para realizar alguna corrección que sea
necesaria.

Zimbra: https://mail.inspi.gob.ec/h/printmessage?id=C:12697&tz=America/B...

3 de 4 9/6/2023, 12:13

Clic
k t

o buy N
OW!PD

F-XChange Product

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o buy N
OW!PD

F-XChange Product

w
w

w.tracker-software

.c
om

http://www.tracker-software.com/buy-now
http://www.tracker-software.com/buy-now


https://archivos.inspi.gob.ec/index.php/s/sEqcGp5PxCZqSr5

Saludos Cordiales,
.
.

Ing. Ismael Tintín Durán.
.
.
Analista Zonal de Tecnologías de la Información y Comunicaciones
Coordinación Zonal 6 - INSPI
Tecnologías de la Información y Comunicaciones
.
PBX. (593) 07-4109292 / 07-4109293 Ext. 103
www.investigacionsalud.gob.ec / www.inspilip.gob.ec
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